

# پنالتی دقیقه ۸۸ قاتل خوشبختی جوانان کیش در اصفهان

■ اقتصاد کیش - در کشاکش ایام نامطلوب و تعطیلی فوتبال داخلی کیش، هفته گذشته به همت هیئت ورزش های بومی محلی کیش یک اتفاق خوب افتاد. تیم فوتبال اتحاد سفین کیش که متشکل از جوانان بومی کیش است بعنوان نماینده فوتبال کیش در مسابقات جام حذفی باشگاه های کشور شرکت کرد. و گرچه نتیجه را با نتیجه نزدیک ۳-۲ در خانه حریف، به حریف قدر اصفهانی خود باخت اما عملکرد درخشانی را بر جای گذاشت و نشان داد جوانان کیش از چه توانایی و قابلیت های ارزشمندی برخوردارند. تیم فوتبال اتحاد سفین کیش در جریان اعزام به مسابقات جام حذفی باشگاه های کشور به مصاف تیم پدیده صنعت مبارکه در شهر اصفهان رفت و علیرغم ارائه یک بازی خوب ۲ بر ۳ نتیجه را در دقایق پایانی با پنالتی مشکوک داور واگذار کرد تا عملاً این تیم جوان و شایسته برای صعود تیم اصفهانی قربانی شود!

**کشور:**  
مهدی مناری زاده، رضا جلالی نسب، متین قربانی، مهرداد محمدی فر، پارسا رنجبر (دروازه بان)، جاسم کشتیبان، امیر حسین عرب، متین حسینی، محمد رضا درویشی، علی حسین علوی، امیر حسین مثنوی، صالح نیک بین، رضا بهرامی، حسینعلی کوه گرد، افشین زاد سر، محمد رضا شسیرانی، وهب نیک اندیش، عبدالله خواسه، محمد طه محمدی، سید میکائیل مکی، امیر محمد زمانی کیا  
**سر مربی:**  
مجید تقی پور

کیا، مهدی طارمی، سردار آزمون  
**بهترین مربی فوتبال جهان:** پپ گواردیولا  
**الگوی خارجی و ایرانی فوتبالی:** رونالدو و علی دایی  
**یازده بازیکن برتر فوتبال ایران:** ۱۱ بازیکنی که در دوشنبه ۱۸ مهر در ورزشگاه مبارکه اصفهان برای نام و اعتبار فوتبال کیش جنگیدند! (با بغض می گوید) بهترین مربی فوتبال ایران: بنظر من امجد تقی پور سرمربی اتحاد سفین کیش  
**اسامی بازیکنان تیم فوتبال اتحاد سفین در مسابقات جام حذفی**

همه ساله سهمیه لیگ و جام حذفی دارد و اعلام می کنند تا تیم های قهرمان و نایب قهرمان کیش در این رقابت های حضور پیدا کنند، بیان داشت: تیم ها با تصمیم گیری مدبران به این مسابقات اعزام می شوند و تصمیم تیم اتحاد سفین هم این بود که امسال در جام حذفی کشور شرکت کنند و این در حالی بود که بازیکنان تنها با ۴ جلسه تمرین توانستند بهترین نتیجه را از آن خود کنند.  
لژیونر فوتبال کیش گفت: از نظر من که فوتبال حرفه ای را دیده ام می گویم هیچ مربی و کادرفنی قبول نمی کند که مسابقات حرفه ای کشور شرکت کند اما مسئولان و کادرفنی به جوانان کیش اعتماد کردند و نتیجه خوبی گرفتند و این نشان دهنده این است که کیش چقدر جوان با استعداد در فوتبال دارد که می توان روی آن ها سرمایه گذاری کرد.

برابر شد زیرا تجربه بازی در جام حذفی کشور تجربه کمی نیست و اگر در دو بازی بعدی میزبانی به بازی های لیگ برتر می رسیدیم.  
کاپیتان تیم کیش انگیزه خود را از حضور در این بازی ایجاد انگیزه برای جوانان فوتبال کیش عنوان کرد و افزود: دیگر زمان حضور این جوان ها است که به میدان بیایند و وظیفه من و امثال من این است که هر کاری که از دستمان بر می آید برای آینده آن ها و در جهت پیشرفتشان انجام دهیم.  
مناری زاده با بیان اینکه جزیره کیش

فرصت مناسب برای آماده سازی و هماهنگی نداشتند اما توانستند بازی خوبی از خود به نمایش بگذارند و چه بسا اگر سوت داور در دقایق پایانی در گرفتن ضربه پنالتی به سود میزبان نبود اکنون خود را در مرحله بعدی مسابقات حذفی باشگاه های کشور می دیدند.  
گل های تیم کیش توسط مهدی مناری زاده ستاره درخشان فوتبال کیش و محمد رضا شسیرانی در نیمه دوم به ثمر رسید.  
مهدی مناری زاده فوتبالبست ارزشمند کیش که نزدیک به یک دهه به عنوان نماینده فوتبال کیش در عرصه های داخلی و خارجی حضور داشته است و تیم کیش را در جریان این اعزام همراهی می کرد در گفت و گو با خبرنگار ما پیرامون این بازی گفت: تیم کیش با ۲۵ بازیکن جوان به مسابقات جام حذفی کشور اعزام شد و این در حالی بود که متأسفانه تعدادی از بازیکنانی که با تجربه بودند و می توانستند به این تیم کمک کنند بنا به دلایلی از این کار سر باز زدند!

اما در حالی که بازی با نتیجه تساوی رو به پایان بود و باید ضربات پنالتی تکلیف تیم برنده را مشخص می کرد، داور بازی زودهنگام به پیشواز پنالتی ها رفت و در صحنه ای مشکوک برای میزبان پنالتی گرفت تا پدیده صنعت مبارکه ۳-۲ جلو بیفتد و جوانان شایسته کیش علیرغم درخشش در ورزشگاه مبارکه اصفهان سوت پایان بازی در دقیقه ۹۰ را با تلخکامی بشنوند.  
در این بازی جوانان کیش روبروی تیم باتجربه پدیده صنعت مبارکه اصفهان ۹۰ دقیقه جنگیدند و علی رغم اینکه تساوی کشیده شود.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ تیم فوتبال اتحاد سفین کیش شنبه هفته گذشته به مسابقات جام حذفی کشور، "یادواره فتح خرمشهر" در اصفهان اعزام شد و روز دوشنبه گذشته به مصاف تیم فوتبال پدیده صنعت مبارکه اصفهان رفت. در جریان این بازی در نیمه اول تیم اتحاد سفین کیش دو گل دریافت کرد اما در نیمه دوم بازی با درخشش مهدی مناری زاده و ورق برگشت و ۲ گل حریف را در دقایق ۶۲ و ۷۸ توسط مهدی مناری زاده و محمد رضا شسیرانی پاسخ داد تا بازی به تساوی کشیده شود.



مناری زاده تاکید کرد: کیش دارای بهترین امکانات ورزشی است و فوتبالبست ها در حال حاضر کمترین امکانات را در اختیار دارند اما توانستند در این مسابقات مهم بهترین نتیجه را از آن خود کنند و واقعا در میدان جنگیدند. وی استقبال مسئولان در فرودگاه از تیم کیش در هنگام بازگشت را بسیار امیدوارکننده برای جوانان توصیف کرد و گفت: در همان دیدار قول مساعدت برای فراهم آوردن امکانات و ادامه این روند و اعزام به مسابقات داده شد. وی گفت: امیدوارم با برنامه ریزی و حمایتی که انتظار می رود بتوان آینده خوبی را برای فوتبال کیش رقم زد. مناری زاده در پایان از همه کسانی که برای اعزام این تیم همت کردند، منجمله آقای ثاقب فرد رئیس هیئت ورزش های بومی محلی کیش تقدیر کرد.  
**و چند سوالی جانبی از مهدی مناری زاده ستاره فوتبال کیش:**  
**بازیکن خارجی مورد علاقه:**  
رونالدو - مسی  
بازیکن ایرانی مورد علاقه: مهدی طارمی  
**پنج بازیکن برتر فوتبال جهان:**  
رونالدو، مسی، هالند، رونالدینیو، بکهام، رونالدو برزیلی  
**پنج بازیکن برتر فوتبال ایران:**  
علی کریمی، علی دایی، مهدی مهدوی



مهدی مناری زاده که به عنوان کاپیتان تیم کیش و در نیمه دوم بازی به میدان رفت، گفت: با توجه به اینکه بچه ها تمرین خاصی نداشتند اما بدن های آماده آن ها باعث شد نمایش بسیار خوبی از خود بر جای بگذارند.  
وی با قدردانی از تفکر کادرفنی و بسا بیان اینکه مسئولان خیلی راحت می توانستند بازیکنان دیگری از جایی غیر از کیش به میدان بیاورند ادامه داد: تفکر کادرفنی برای حضور جوانان بومی کیش بسیار ارزشمند بود چون به جوانان با استعداد جزیره اعتماد کردند و فرصت بازی و نشان دادن استعدادها را به این جوانان دادند و این موضوع اقدام بسیار بزرگ و فرصت ویژه ای برای جوانان کیش بود. وی گفت: اغلب این بازیکنان فوتبالبست های جوان مدرسه فوتبال اتحاد سفین بودند که با مدیریت و زحمات عیسی حسن پور یکی از فوتبالی های بومی و دلسوز کیش شکل گرفته است و فعال است و درخشش این بازیکنان در این بازی نشان از کار با ارزش این مجموعه آموزشی دارد.  
مناری زاده گفت: جوانان کیش با حضور در این رقابت ها تجربه ارزشمندی را بدست آوردند و انگیزه بچه ها چندین

